たんぽぽ下記事業所のご利用者様、ご家族様並びに関係者の皆様

特別養護老人ホームたんぽぽ

同ショートステイ

デイサービスセンターたんぽぽ

新型コロナウィルス感染症発生状況 第 5 報

平素よりたんぽぽをご利用いただき、心より感謝申し上げます。

また、この度の特別養護老人ホームたんぽぽにおける新型コロナウィルス感染症発生について、皆様に

ご迷惑ご心配をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。

第 4 報（9/18）でご報告以降新たな感染が発生していないことから、現在営業停止中の事業所につい

て、以下のとおり営業を再開することといたしましたのでご案内申し上げます。

（記）

１，ショートステイ（3 階フロア）

 10 月 2 日（土）に入退所再開予定です。

２，ショートステイ（2 階フロア）

 9 月 24 日（金）に入退所再開予定です。

３．デイサービスセンターたんぽぽ（1 階フロア）

9 月 24 日（金）に営業を再開いたします。

4．その他の事業所

   下記事業所は現在も今後も営業しております。

デイサービスセンターたんぽぽ北

デイサービスセンターとなりのたんぽぽ。

デイサービスたんぽぽみなみ

ホームヘルパーステーションたんぽぽ

3 階フロアで発症した感染者の症状が悪化しないよう、また新たな感染者が出ないよう、最大限努力し

てまいる所存です。

ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

以上

令和 3 年 9 月 21 日

たんぽぽ施設⾧ 松村陽三